



Käpylän työväentalossa oli puheenjohtajan lisäksi 12 hallituksen jäsentä ja 8 varajäsentä sekä tiedottaja, taloudenhoitaja ja sihteeri.

### **KULTTUURIN- JA MATKAILUN VASTUUHENKILÖ**

Valittiin Porvoonseudun Eläkkeensaajien Maija Rita 1.8.2023 alkaen kulttuuri- ja matkailu-toimialueen vastuuhenkilöksi (hallituksen ulkopuolelta). Päätettiin, että hänet voidaan kutsua mukaan jo seuraaviin hallituksen kokouksiin.

### **UUODEN 2023 KILPAILUKALENTERI**

Merkittiin tiedoksi liikuntatapahtumat ja, että Ystävänäpäivän liikuntatapahtumassa ei ollut piiristämme osanottajia. Todettiin, että liikuntatapahtumien osanottajamäärät ovat lisääntyneet koronatilanteen helpotettua.

### **KILJAVAN VIRKISTYSPÄIVÄ 29.9.2023**

Merkittiin tiedoksi:

- liikuntatapahtumaa koskeva toinen palaveri pidetään 3.3. Helsingin piirin kanssa,
- Kiljavan opiston luontomatkailukurssi hoitaa "Virkisty luonnosta"-ohjelman,
- alustavat tiedot liikuntatapahtumaan osallistuvien määrästä yhdistyksiltä tulisi saada toukokuussa,
- palautetta aikaisemmasta tapahtumasta on saatu mm. ruokailutapahtuman jonoista sekä ruoan määrästä – huomioidaan keskusteluissa Kiljava Resortin kanssa.

### **OPINNOT**

Keskusteltiin IT- ja SOME-koulutuksen järjestämisestä yhdistyksissä Korson Eläkkeensaajien kokemusten pohjalta, jossa huomioitu asiakaslähtöisyys, neuvonta ja käyttäjän omat ongelmat erilaisten laitteiden käytössä. Sovittiin, että Jouko Koskinen laittaa yhteenvedon Korson ES:n toteuttamasta ohjelmasta ja Lassi Liljanto tekee yhteenvedon asiasta piirin sivuille.

### **MATKAT JA KULTTUURI**

EKL-jäsenristeilystä, 28–30.11.2023 Helsinki-Tukholma-Helsinki, ovat lähemmät tiedot Eläkkeensaaja-lehdessä 10.2. Ilmoittautumiset Matkapojille ja ryhmävaraus-ten ensimmäinen varausmaksu 25% matkan kokonaishinnasta maksuun 31.3.2023.

### **Säilytystilan vuokraisuus**

Piirin tavarat ovat säilytyksessä Korson Eläkkeensaajien tilassa. Säilytyksestä ei tule piirille kustannuksia.

### **PIIRIN TILINPÄÄTÖS UUODELTA 2022**

Merkittiin tiedoksi Leena Heikkilän selvitys tilinpäätöksestä vuodelta 2022 ja allekirjoitettiin tilinpäätös.

### **HOPEISET ANSIOMERKIT**

Hyväksyttiin Myyrmäen Eläkkeensaajien esitys ansiomerkeistä viidelle ansioituneelle jäsenelle.

### **Piirin historiikki ja piirin 50-vuotisjuhla**

#### **Historiikki**

Historiikki on painettu ja toimitettu Korsoon säilytykseen juhlassa jaettavaksi. Yhdistykset ottavat tilaamansa historiikin mukaansa juhlapaikalta.



## **Piirin 50-vuotisjuhla**

Päätettiin 50-vuotisjuhlassa kutsua piirin kunniapuheenjohtajiksi aikaisemmin piirin puheenjohtajina toimineet Matti Färlingin, Matti Hellstenin ja Leena Ruususen. Kunniapuheenjohtajuuteen ei kuulu erityisiä oikeuksia eikä velvollisuuksia, vaan on tunnustus piirin hyväksi tehdystä työstä. Luovutetaan kunniapuheenjohtajille juhlassa kunniakirjat.

## **RAJANIEMEN LOMAKESKUKSEN KÄYTTÄMINEN**

Keskusteltiin Rajaniemen lomakeskukseen käyttöön liittyvistä kysymyksistä ja todettiin, että liitto edellyttää piiriltä kevätkokouksen jälkeen tietoa siitä, kuinka Rajaniemen Lomakeskukseen käyttöön mahdollisesti sitoudutaan. Piirin kevätkokouksen päätöksenteon tueksi ja perusteeksi hallitus päätti pyytää Eläkkeensaajien Keskusliitolta lisäselvityksiä mm. taloustiedot, tulokset, Rajaniemen käyttöaste yms. Asia otetaan Piirin kevätkokouksen asialistalle ja päätöksenteon tueksi lähetetään liitteet piirin kevätkokousedustajille.

## **SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS**

Seuraava hallituksen kokous perjantaina 14.4. klo 10 Käpylän työväentalossa.